
 

CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DECISIONE N°01/25 DEL PRESIDENTE IN DATA 10 GENNAIO 2025 

Oggetto: aggiudicazione per l’installazione di un boulder all’interno dell’area “muro di arrampicata 

denominato FILA”, all’interno del Courmayeur Sport Center, e relativa concessione dell’intera 

struttura. 

 

L’anno duemila venticinque addì dieci del mese di gennaio, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 

2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

 

richiamato: 

 richiamata la DCC n. 43 del 06.07.2016 con cui è stato riapprovato il contratto quadro regolante i 

rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house Centro Servizi Courmayeur s.r.l. 

per il periodo dal 08.07.2016, data di sottoscrizione, e fino al 31.12.2050; 

 richiamata la deliberazione n. 53 del 20.04.2018 la Giunta comunale ha approvato i contratti 

integrativi di concessione, regolanti i singoli servizi pubblici locali affidati alla società controllata in 

house Centro Servizi Courmayeur srl; 

 richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 27/04/2023 in cui si rinnovano i contratti 

integrativi regolanti i servizi in concessione fino al 30/04/2028; 

 il D.Lgs. 36/2023 (Codice degli appalti) e in particolare l’art 182  

 

considerato che: 

 la società C.S.C. ha pubblicato, sul portale Place Vda in data 10 ottobre 2024 un avviso pubblico per 

l’installazione di un boulder all’interno dell’area “muro di arrampica denominato FILA”, all’interno 

del Courmayeur Sport Center, e relativa concessione della gestione dell’intera struttura; 

 il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 11 novembre 2024, alle ore 

09:00; 

 entro il predetto termine è pervenuta una sola offerta, da parte della Climbing Center Courmayeur 

SSD a.r.l. con sede in Strada Statale 26, 38 – 11013 Courmayeur (AO); 

 a seguito dell’esame dell’offerta e della documentazione pervenuta, la Commissione Giudicatrice ha 

proposto l’affidamento della concessione del servizio in oggetto a: Climbing Center Courmayeur SSD 

a.r.l.; 

 

verificato il possesso dei requisiti di ordine generale ed esaminata la documentazione tecnica in capo 

all’unico offerente  

 

DETERMINA 

 

1) di aggiudicare in via definitiva la concessione di servizi in argomento al Climbing Center Courmayeur SSD 

a.r.l. per anni dieci a far data dalla sottoscrizione del contratto. 

2) Il contratto è parte integrante dell’accordo. 

La durata contrattuale è condizionata alla redazione di una perizia di stima della residua vita tecnica della 

struttura, fatta salva la verifica delle condizioni contrattuali da effettuarsi a carico del Concessionario.  

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 10 gennaio 2025 

 

 Il Presidente 

 (Federico GROM) 


